



**HISTORIEN  
OM  
KNÆK CANCER i HOLBÆK  
fra idé til eksekvering  
af år ét...  
2024**

## **SPONSORER OG BIDRAGYDERE I 2024:**

**Entr. Benny Petersen A/S**  
**Sparekassen Sjælland-Fyn**  
**KABI Entreprise A/S**  
**Holbæk Padelklub**  
**Vipperød Boldklub**  
**You Brands**  
**Danbolig Holbæk**  
**Holbæk Garden**  
**MontageGruppen**  
**Gl. Havn StreetFood Holbæk**  
**Møbel-Gruppen A/S**  
**Skippers Bistro**  
**VITRO Festudlejning**  
**OnPrint**  
**Frugtboden**  
**Flisebutikken**  
**Gottlieb A/S**  
**Lions Tølløse**  
**Fjordstjernen**

**Blossholm**  
**Faurkilde.dk**  
**KreativSkolen**  
**Morten C. Henriksen**  
**Peter Hartmann**  
**Jumping Fitness**  
**Rotationen/Sidesporet**  
**Tuse IF**  
**Fotograf Laila Versemann**  
**Holbæk Motorcykelklub**  
**Team Compendium**  
**Advodan Holbæk**  
**KSE Ejendomme**  
**Café Forsinket**  
**Boxen**  
**Holbæk Strikkeklub**  
**ATSEOPTIK**  
**S.V.S. Værktøj**  
**M.E.D. A/S**





## Historien (kort) om KNÆK CANCER i HOLBÆK's idégrundlag og opstart 2023-2024

\*) *Bestyrelsesmøder refereres i denne historie kun sporadisk*

**2023:** Idéen om et *Holbæk Knækker Cancer* bliver fostret hos Michael Christensen, der herefter involverer Carsten Damgaard, og senere Ole Schou, i sine tanker under en uformel komsammen i deres "madklub", en kold vinteraften, den 14. januar 2023 hos Annegrete Sørensen og Søren Hansen i Holbæk Østby, og allerede den 8. februar afholdes det første møde i Holbæk Sportsby, med henblik på at få bragt idéen til virkelighed, med deltagelse af flere repræsentanter fra sportsklubber etc. med tilknytning til Sportsbyen.

Næste møde afholdes, ligeledes i Holbæk Sportsby, den 21. marts 2023, med deltagelse af de tre stiftere samt repræsentanter for foreninger og sportsklubber, og hér drøftes flere muligheder for ledelse og "drejebog" for projektet, herunder en "tovholder".

Efter endnu et par indledende møder, afholdes et møde den 5. september 2023, under hvilket det aftales, at der skal søges efter en "tovholder" udefra, også i lokalavisen, da ingen ved de indledende møder ser sig i stand til at påtage sig opgaven. Alle lægger hovederne i blød og Carsten Damgaard skriver en pressemeddelelse som deles på facebook, og får avisen til at skrive en fin artikel om, at vi søger en "tovholder" til *Holbæk Knækker Cancer*.

På et møde den 11. oktober 2023, afholder Michael Christensen, Carsten Damgaard og Ole Schou samtaler med to kandidater til posten som tovholder, og hér besluttet det at bede Michael Skovgaard om at påtage sig rollen, hvilket han accepterer.

Herefter afholdes der møder den 1/11 og 22/11 hvor div. formalia bringes på plads, inden der afholdes stiftende generalforsamling den 13. december 2023.

Bestyrelsen sammensættes af flg. medlemmer:

Formand: Anja Birkebæk.

Næstformand: Klaus Ole Møgelvang

Økonomi: Michael Christensen

Web/SoMe/Marketing: Sebastian Jørgensen

Marketing: Ole Schou

Jura: Susanne Rhodstrand

Fondsansvarlig: Jan Vestergaard

Sekretær: Janne Næsborg

Projektchef (udenfor bestyrelsen): Michael Skovgaard.

Foreningens første reelle bestyrelsesmøde\* afholdes den 20. december 2023 i Holbæk Sportsby. Den 22. december 2024 sender vi pressemeddelelsen ud om etableringen af velgørenhedsforeningen "KNÆK CANCER i HOLBÆK", som nu er blevet vores officielle navn, og som er blevet godkendt af Kræftens Bekæmpelse. I samme pressemeddelelse søger vi ambassadører til foreningen, og alt lægges ud og promoveres på facebook. Ugeavisen By&Land skriver den 4/1-2024 en fin artikel om foreningen.

På bestyrelsesmødet aftales, at straks i det nye år kontaktes Holbæk Kommune med henblik på støtte både økonomisk og materielt, samt at Sparekassen Sjælland-Fyn kontaktes vedr. økonomi, herunder muligheder for fondsstøtte og kassekredit. Samtidigt igangsættes jagten på sponsorer til f.eks. t-shirts og ambassadørtrøjer m.m.

Processen er skudt i gang!

**2024:** Årets første bestyrelsesmøde\* afholdes den 17. januar. Bestyrelsen er fuldtallig, dog med afbud fra Sebastian Jørgensen.

Der har været møde med chefen for Kultur & Fritid i Holbæk kommune samt to medarbejdere fra området d. 12/1 2024. Der er velvillighed fra kommunens side til både at hjælpe økonomisk og med materiale og mandskab.

Samme dag har der været møde med Sparekassen Sjælland-Fyn, som stiller en konto til rådighed for foreningen med mulighed for et bevilliget overtræk op til kr. 50.000,- uden renter og gebyrer. Derud over ønsker de også at give en større donation.

Sebastian præsenterer via mail et oplæg for forskellige kampagner med budgetforslag på SoMe, og tilbyder ligeledes en donation som følger: *En explainervideo/præsentationsvideo til en værdi af cirka 20.000 kr. som han gerne vil donere gennem Homey Media til at lægge ud på SoMe/web som en start, som vi så kunne bruge noget af startbudgettet til at booste.*

Vi glæder os over, at KABI Entreprise sponsorerer nye flotte Puma-trøjer til ambassadører og bestyrelse, samt at YouBrand sponsorerer en større mængde flotte røde t-shirts til foreningen.

Michael Skovgaard har præsenteret et større forslag til sponsorpakker, som bliver debatteret og gennemgået. Disse skal gennearbejdes og tages op igen på næste møde.

Michael Skovgaard og Michael Christensen skal sammen udarbejde budget, og det aftales at Sebastian skal være tovholder på SoMe, Markedsføring og hjemmeside. Der skal sættes et møde op med Michael Skovgaard, Birgitte, Sebastian og Ole Schou. Al Markedsføring skal være så professionelt som muligt.

Michael Christensen skal undersøge mulighederne for momsfratagelse/momsregler m.v.

Efter bestyrelsesmødet fortsætter Michael Skovgaard og Ole Schou til vores første fysiske **ambassadørmøde** i sportsbyen, hvor Michael S. orienterede om KNÆK CANCER i HOLBÆK, og hvad det vil sige at være ambassadør for foreningen, og hvilke forventninger der stilles til

ambassadørerne. Samtidigt selvfølgelig også hvad KCIH forventes at kunne tilbyde ambassadørerne for deres indsats. Herefter kunne deltagerne tage stilling til, om de ville være ambassadør, og/eller om de ville sprede budskabet.

Vi er i gang 😊

**I perioden februar – marts – april afholdes en del bestyrelsesmøder\* både fysisk og på Teams, og vores respektive ansvarlige får indhentet indsamlingstilladelse, får søgt om vores MobilePay konto og får clearet div. regler og kommunikation af med Kræftens Bekæmpelse og meget mere.**

**Den 22. marts** er vores ambassadør Jens Varling foregangsmanden der får opstillet en sponsoreret container til pant ved Café Forsinket i Jyderup, og vi optager en lille video omkring dette med Jens, der bliver lagt ud på facebook. Containeren får lov til at stå på sin plads gennem lang tid, og generer et pænt beløb til KNÆK CANCER i HOLBÆK – Stor tak 😊.

**Det første event** afholdes af vores ambassadør Charlotte Dirksen, den 3. april i Holbæk Sportsby, hvor der afholdes **”Wellness Hypnose Workshop”**, og hvor overskuddet doneres til KNÆK CANCER i HOLBÆK (herefter forkortet til KCIH).

**Bestyrelsesmøde\* den 24. april:** Klaus Ole Møgelvang har meddelt at han ønsker at udtræde af bestyrelsen, via mail, til vores formand Anja Birkebæk, og vi orienterer Kræftens Bekæmpelse om at dette er sket.

Vedr. markedsføring aftales det at Ole står for at lægge alle opslag op på foreningens facebookside, og at alle der ønsker noget lagt op sender dette til Ole, der lægger det op.

Ole og Anja får ansvaret for nyhedsbreve.

Der rykkes for status på hjemmesiden – og de første donationer er begyndt at dukke op.

Der drøftes evt. at ansætte en udefra til at sælge sponsorpakker, da vi er bange for ikke at nå vores mål. Peter Madsen bringes på bane.

Der er enighed om, at ambitionerne for gallafesten skal sættes ned. Mulighederne for alternative lokationer skal undersøges, herunder Elværket, Boxen og evt. Aggersvold.

Vores ansøgning til kommunen bliver først behandlet i maj måned og vores ansøgning til Sparekassen vil først blive handlet den 4.juni. Altså tålmodighed...

Vores ambassadør René Aastrand har meddelt et arrangement med ca. 200 motorcykler, der kræver en større logistik fra foreningen, men som vil kunne give en rigtig flot donation!

Næste bestyrelsesmøde fremrykkes til den 8. maj.

**Bestyrelsesmøde\* den 8. maj:** Michael Skovgaard kan ikke deltage i mødet fysisk og det lykkedes ikke at koble ham op via nettet, men Michael har oplyst, at der endnu ikke er afklaring på om vores gallafest kan afholdes i Boxen eller på Elværket.

Der er enighed om at bede Sebastian/Homey Media om at lave vore hjemmeside og der aftales en pris på kr. 5.000,-. Domænet KCIH.DK er købt.

Emilie har etableret KCIH på Instagram, men vi har nogle tekniske problemer med at få siden til at arbejde sammen med facebook. Sebastian og Ole kigger på sagen.

Når der lægges begebenheder op på SoMe via NemTilmeld SKAL Ole have besked, så han kan læse korrektur på dem, så vi kommer til at fremstå så fejlfri som muligt.

Peter Madsen har oplyst at han desværre ikke er i stand til at sælge sponsorpakker for KCIH.

Herefter længere debatter om muligheder med evt. sponsorer og bidragydere og salg af sponsorpakker. Der blev orienteret om, at trøjer og klistermærker kan afhentes hos Sneakers Shop i Algade.

MobilePay har lavet en fejl, så de skal have alle ID-oplysninger på bestyrelsesmedlemmerne igen, inden vores konto kan oprettes.



Momsspørgsmålene er stadig ikke afklaret.

Flere muligheder for lokation til gallafesten/musikeventen den 26/10 skal undersøges, hvis Boxen eller Elværket glipper.

**Den 22. maj** afholdes ambassadørmøde fysisk i Holbæk Sportsby. På mødet deltager MS, OS og 23 ambassadører. Michael Skovgaard orienterer om status p.t., og pep-talk'er. Der kommer tilsagn fra bl.a. Sidesporet og Rotationen om donation af 100,- kr. pr. solgt billet til en koncert med Jørgen Klubien, og der bliver taget et gruppefoto på trappen i Sportsbyen.



**Den 25. maj** afholdes det første rigtig store event, nemlig motorcykeleventet, arrangeret af vores ambassadør René Aastrand og Holbæk Motorcykelklub, med deltagelse af ca. 200 motorcykler fra hele Sjælland. Eventet starter ved Munkholm kiosken, og omfatter ophold ved Skippers Bistro og Gl. Havn Street Food Holbæk, samt kortegekørsel i og omkring Holbæk. Foruden deltagergebyrer doneres procenter af omsætningen fra Street Food og Skippers Bistro, så en stor succes for KCiH!



**Den 29. maj** afholdes bestyrelsesmøde\*, med afbud fra Sebastian Jørgensen og Michael Skovgaard.

Michael Christensen har fået en god kontakt til Kræftens Bekæmpelse, der informerer os om at vores sponsorer IKKE får deres sponsorater til KCiH individuelt op på TV2-skærmen ved det store show den 26/10. Det vil "kun" blive KCiH's samlede donation der vil blive vist på TV.

Møbel-Gruppen og evt. andre sponsorer skal orienteres om dette (Det skabte efterflg. ingen problemer).

Det blev besluttet at droppe at arbejde med, og sælge sponsorpakker i 2024.

MobilePay aftalen er endeligt kommet på plads, og nu afventer vi blot at få det endelige nummer.

Der er blevet givet et forhåndstilsagn om en donation fra Sparekassen Sjælland-Fyn til KCiH på kr. 100.000,-. Susanne Rhodstrand og Michael Skovgaard afholder møde med Søren Kjærsgaard desangående i nærmeste fremtid.

Vi fastholder at nedskalere gallafesten væsentligt- Der er stadig uklare om lokation for festen og om festens præcise indhold, men Aggersvold Gods nævnes som en mulighed. Dito Bus skal evt. søges om donation af bustransport dertil m.v.

KCiH kan ikke deltage på Skvulp-festivalen, primært grundet reglerne for festivalen.

Det aftales at vi skal synliggøre KCiH ved aftenåbent i Holbæk den 30. maj, og at KCiH skal deltage ved aftensalget i Holbæk den 30. august og i Jyderup den 7. september.

Ambassadørerne skal gøres opmærksom på dette.

**Den 30. maj** er der koncert med Jørgen Klubien og Danser med Drengene i Rotation i Holbæk.

Arrangøren er Sidesporet/Rotationen, som donerer kr. 100,- pr. solgt billet til koncerten. En rigtig go´ koncert og en flot donation til KCiH! Flot!



**Den 2. Juni** afholdes det første "Jumping Fitness Holbæk Knækker Cancer"- event, ud af 9 (!) arrangementer over året. Vores ambassadør Malene Kjeldstrup og hendes instruktører er arrangører og de 9 events er faste indslag over hele sommeren, hvor de indsamlede midler er gået ubeskåret til KCiH. Det sidste Jumping Fitness event til fordel for KCiH afholdes den 22. september. Mega flot!



**Den 26. Juni** afholdes bestyrelsesmøde\*. Michael Skovgaard konstaterer at der er 41 ambassadører og 20 foreninger tilknyttet KCiH. Ca. 50% af de i alt 41 ambassadører svarer ikke på henvendelser og er ikke aktive, hvorfor Michael vil henvende sig til dem og høre om de stadig vil være ambassadører, eller alternativt vil levere deres trøjer og t-shirts tilbage, som andre således kan få glæde af.

Holbæk Kommune har på skuffende vis givet afslag på vores ansøgning om direkte støtte til vores

projekt, på trods af store løfter først på året, og det blev besluttet, at vi ikke gør mere ved det for nuværende, måske senere.

Vi har nu fået vores MobilePay nr. 80234 og kan videreformidle dette på alle måder.

Michael S. og Michael C. opdaterer jævnligt budgettet, og som det ser ud p.t. er der p.t. et overskud ultimo 2024 på 141.000 kr.

Markedsføringsgruppen aftaler et teams-møde den 3. juli. Der skal bl.a. igangsættes en 10-kroners MobilePay-kampagne på SoMe. Sebastian oplyser i øvrigt at hjemmesiden er under udarbejdelse.

Lokationen til gallafesten er stadig et issue. Aggersvold Gods er stadig en mulighed, men Boxen er nu også en mulighed. Anja og Michael S. undersøger de respektive muligheder.

Advodan har tilbudt at vi kan holde vores bestyrelsesmøder hos dem på Gl. Ringstedvej, da Holbæk Sportsby ikke har vist nogen form for støtte til KCIH, trods tidligere løfter. Det er derfor besluttet at vores bestyrelsesmøder fremover holdes hos Advodan i Holbæk. Tak for støtten 😊.

**Den 10. august** afholder vores ambassadør Carsten Damgaard et sommerjazz-event med Mette Olsen i gården hos Bacall Vinbar i Holbæk. Et dejligt arrangement hvor man kunne tilkøbe et lækkert tapasarrangement før koncerten, som blev afviklet på hyggeligste vis. Overskuddet gik til KCIH. Stor tak!



**Den 13. august** afholder vores ambassadør Jens Falkesen et spændende arrangement i Holbæk Kajak Klub, "Da Touren kom til Holbæk" – et foredrag med designer og grafiker Peter Ludvigsen, der har designet årets internationale Tour de France plakat 2022. Overskuddet gik til KCIH – Tusind tak!

**Den 21. august** afholdes bestyrelsesmøde\*, med afbud fra Sebastian J.

Der gennemgås økonomi af Michael C. med div. punkter og der gennemgås div.

markedsføringsaktiviteter. Michael S. har lavet en aftale med Kaspar Lomholdt fra 365 vedr.

eksponering på byens LED-standere (stor ros). Hjemmesiden kører, men Michael S. og Ole Schou

skal overtage vedligeholdelsen, så vi kan øge synligheden og aktivitet. En tanke fra Anja om

biografreklame bliver skudt til hjørne af Ole, grundet pris og kvalitet på de forhåndenværende

medier. Det er aftalt at der trykkes 300 fribilletter til en værdi af kr. 100,- til gå-løbe eventen den

28. september, sponsoreret af Sparekassen Sjælland-Fyn, som en del af det eksisterende

sponsorat, der kan uddeles til "værdigt trængende" og til aftensalg i Holbæk m.m.

Michael Skovgaard og Anja Birkebæk har afholdt en del møder med Boxen, og der er blevet

udarbejdet en flot masterplan for gallafesten den 26. oktober i Boxen i Holbæk. Mange tal og

omstændigheder behandles og der er stor ros til Michael og Anja for at være kommet i mål med dette!

Der blev drøftet en evt. godkendelsesprocedure for events. Der må aldrig være tvivl om hvem der hæfter for udgifter/honorarer/underskud i forbindelse med events, før disse offentliggøres.



**Den 25. august** afholdt vores ambassadør Henning Magnussen et event hos Skippers Bistro i Holbæk Marina, med opvisning i bedre hundetræning af DCH Holbæk, efterfulgt af god gedigen levende rockmusik med Johnny and the Heartbeats i Bistroyen. Der var fri adgang, med opfordring til alle om at donere på MobilePay til KCIH, og arrangementet indbragte godt 3.000 kr. plus en donation fra Skippers Bistro på kr. 1.500,- 😊 - det var godt gået!



**Den 25. august** afholdt vores ambassadør René Aastrand og Tuse Padel- og Tennisklub en "Americano-turnering" til fordel for KCIH. Et superflot arrangement der også genererede godt 3.000,- kr. til KCIH i den gode sags tjeneste... Tusind tak 😊!



**Den 27. august** afholdes bestyrelsesmøde\* via Teams.

Vigtigheden af vores dialog med Kræftens Bekæmpelse understreges af Susanne, der har haft en samtale med dem vedr. nogle nøgleringe som Holbæk Garden har lavet med Knæk Cancer blomsten på. Disse må Holbæk Garden IKKE producere og sælge til fordel for KCIH. De må derimod gerne producere nøgleringe med KCIH's logo og selv sælge disse til fordel for KCIH. Altså en understregning af at man ikke må bruge hverken Knæk Cancer blomsten eller Kræftens Bekæmpelses logo i forbindelse med KNÆK CANCER i HOLBÆK.

Jan har sørget for den bedste standplads til os i Ahlgade ved aftensalget den 30/8, og Ole har sørget for foldere med vores næste 3 events og masser af klistermærker med vores MobilePay nr. på, til uddeling.

Michael S. har haft ny dialog med Boxen, og har udarbejdet nyt budget for festen den 26/10. Der forventes et underskud, og det besluttes at bestyrelsen skal gå ud og finde 8 festsponsorer á kr. 5.000,- til at finansiere dette underskud. Festsponsorer vi få 2 billetter til festen i sponsoratet. Der er en forventning om at TV2 vil troppe op til festen den 26/10, da de har vist stor interesse for vores projekt. *(det skete dog ikke...)*  
Forskellige andre ting blev drøftet på mødet.

**Den 30. august** var KCiH repræsenteret ved aftensalg i Ahlgade i Holbæk med en iøjefaldende pavillon, venligst udlånt af Vitro, i hvilken der var placeret 3 spinningcykler. Formålet hermed var at køre 20.000 meter på tid, til 1 kr. pr. meter, sponsoreret af Sparekassen Sjælland-Fyn, der også var promoveret med flere beachflag ved pavillonen. Det lykkedes over al forventning og flere af vores ambassadører og bestyrelsesmedlemmer var til stede og havde livlig dialog med de mange besøgene, og der blev uddelt fribilletter til den kommende gå- og løbe-event den 28. september. Publikum donerede i øvrigt godt 800- kr. via MobilePay ved arrangementet.



**Den 4. september** blev der afholdt bestyrelsesmøde\*, med afbud fra Jan Vestergaard. Der debatteres to arrangementer med økonomisk risiko. Foredrag med Torben Rif i Rotationen den 9/9 og gallafesten den 26/10. Vores ambassadør Maja Kjeld der er arrangør ved Torben Rif har lovet selv at dække et evt. underskud, da Torben Rif skal have kr. 10.000,- for at stille op. Det blev heldigvis ikke nødvendigt – tværtimod 😊.

Vi forventer at nå et samlet indsamlingsresultat på kr. 250.000,- men alt vil afhænge af et evt. underskud i forbindelse med gallafesten.

Michael S. oplyser at produktionsselskabet Blu (TV2) gerne vil lave et indslag om os. Det bliver ambassadør Brian Holck der stiller med sin historie. De vil også lave et indslag om KCiH den 26/10. Kommende events løbes igennem. Ingen frivillige eller bestyrelsesmedlemmer har meldt sig til at stille op i Jyderup til aftensalg/byfesten den 7/9, så det skrinlægges.

Der er p.t. 309 tilmeldinger til gå-løbe eventen den 28/9 via nem tilmeld og yderlige 355 har tilkendegivet at ville deltage!

Status på gallafesten gennemgås minutiøst, og kontakt til mulige festsponsorer fordeles mellem bestyrelsesmedlemmerne.

**Den 7. september** afholder Holbæk Padelklub en stort anlagt padelturnering til fordel for KNÆK CANCER i HOLBÆK 2024. Arrangementet får stor tilslutning og bliver en succes, og Holbæk Padelklub ender med at kunne donere flotte 36.743,38 kr. i alt. Mega flot – og TUSIND tak!





**Den 9. september** afholdes foredrag med Torben Rif i Rotationen. Foredraget blev en succes, og det gav heldigvis ikke underskud, selvom billetsalget gik trægt indtil sidste øjeblik. Arrangementet gav overskud som blev doneret til KCIH, og stor tak for det!

**Den 11. september** deltager bestyrelsesmedlem Ole Schou, sammen med en gruppe af ambassadører som publikum til TV2's optagelser af det første af to forprogrammer til TV2's "Knæk Cancer – et show for sagen" i Albertslund.

**Den 14. september** holder Holbæk Strikkeforening udsalg fra deres bod på Torvet i Holbæk, til fordel for KCIH, hvor de sælger ud af deres smukke strikvarer som de har strikket, og hele overskuddet fra salget gik til KCIH! 😊 En virkelig smuk gestus og en flot donation – TUSIND TAK!

**Den 21. september** afholdt Holbæk Garden, sammen med Roskilde Garden, Nuclear Devils Drumband og House of Momentum, et stort og flot koncert- og opvisningsarrangement i Vipperødhallen til fordel for KCIH. Det var et rigtig flot arrangement med flot tilslutning og en flot indsamling, som i alt genererede et beløb på 20.520 kr. Mega flot! STOR TAK 😊



**Den 28. september** afholdes vel nok årets største arrangement, "Vi går og løber sammen for KNÆK CANCER I HOLBÆK 2024", med start fra Gl. Havn StreetFood Holbæk på Holbæk Havn. Knap 700 deltagere var i eventen. 4 løbsdistancer, masser af veloplagte deltagere og frivillige ambassadører, som alle lagde et kæmpe stykke arbejde i eventen sammen med projektchefen og vores ambassadør Merete Wiese der var ophavskvinden til arrangementet. Stor tak også til Gl. Havn StreetFood og alle de øvrige implicerede i denne event, der genererede næsten 90.000 kr. til vores indsamling. Kæmpe stort! Tusind tak alle sammen...



**Ultimo september** modtager KCIH en flot donation fra Kreativ Skolen i Holbæk v. skoleleder Stig Nielsen på 10.000 kr. Det er sådan noget der virkelig gør en forskel! Tusind tak!

**Den 2. oktober** modtager KNÆK CANCER i HOLBÆK en megaflot donation fra Tuse Byfest og Foreningerne i Tuse på kr. 12.000,-. Tusind tak!

**Den 9. oktober** afholdes bestyrelsesmøde\* med afbud fra Michael C.

Michael Skovgaard gennemgår de kommende events, dog ikke gallafesten den 26/10. Han konstaterer også at de tidligere annoncerede pop-up-events i stationsbyerne i kommunen ikke når at blive til noget, grundet mangel på tid og ressourcer.

Herefter gennemgås økonomi af Michael Skovgaard i Michael C's fravær, og mange punkter løbes igennem, både vedr. økonomi generelt og økonomi vedr. gallafesten. Det aftales at bestyrelsen samles på Teams umiddelbart inden den 25/10, hvor det aftales præcist hvilket beløb der doneres til Kræftens Bekæmpelse ved TV2-showet den 26/10. Beløbet skal oplyses til TV2 den 25/10. Herefter gennemgås masterplan 1.2 for gallafesten i Boxen 26/10. Mange punkter drøftes og tilrettelægges, og opgaver uddelegeres.

Efter bestyrelsesmødet afholdes "Open Meeting" for sponsorer og ambassadører.

**Den 9. oktober** afholder Mette Olsen sit musikforedrag "Kære død – jeg har udsat mødetidspunktet" i Rotationen, arrangeret af vores ambassadør Carsten Damgaard. Overskuddet fra foredraget doneres til KCIH, med stor tak!

**Den 12. oktober** afholdes "En hot Saunagus oplevelse" til støtte for KNÆK CANCER i HOLBÆK hos God Karma Saunagus v. Tobias Wass Aastrand. En varm tak til Tobias.

**Den 16. oktober** arrangerede vores ambassadører Vibeke og Emmelie pantflaske-indsamling i Tuse, hvor alle pengene for de indsamlede pantflasker/dåser gik til KCIH. Et stort stykke arbejde, hvor hele det indsamlede beløb gik til KCIH. En super flot indsats – kæmpe tak!



**Den 20. oktober** afholder vores ambassadører Stampe Duus og Jens Varling "En kulinarisk oplevelse på Café Forsinket" i Jyderup i samarbejde med Café Forsinket og en gruppe rasende dygtige kokke fra hovedstaden. Der sælges et begrænset antal billetter til 850 kr. pr. kuvert, og et udsolgt arrangement bliver en bragende succes. Overskuddet doneres til KCIH – Et meget flot arrangement – tusind tak!





**Omkring den 20. oktober** modtager vi tilsagn om, at KNÆK CANCER i HOLBÆK vil modtage en donation fra **Entreprenør Benny Petersen**, Jerslev Sj. på kr. 100.000,- - årets suverænt største donation til KCIH. KÆMPE tak! Vi har svært ved at få armene ned 😊...



**Omkring den 22. oktober** modtager projektchef Michael Skovgaard en donation på ikke mindre end 37.500 kr. fra Vipperød Boldklub, foranlediget af vores ambassadør Brian Holck og selvfølgelig klubbens medlemmer. Se videoen på foreningens facebookside. Kæmpestor TAK!!!



**Den 23. oktober** afholdes bestyrelsesmøde\*, hvor formand Anja Birkebæk lægger ud med at konstatere, at efter vi reelt har været i gang i godt 6 måneder snart kan overdrage et rigtig flot resultat til Kræftens Bekæmpelse. Der er forskellige faktorer der har indflydelse på det endelige beløb vi kan oplyse at kunne donere

til Kræftens Bekæmpelse den 25/10, og vi aftaler derfor at mødes på Teams den 25/10 kl. 07.00, hvor vi aftaler det endelige beløb.

Vi drøfter hvorvidt KCIH skal fortsætte i 2025, og bestyrelsens medlemmer er generelt positive overfor dette. Det aftales dog at dette endeligt skal bringes op på det aftalte bestyrelsesmøde den 12. november 2024.

Masterplanen for gallafesten den 26/10 gennemgås i detaljer. Der aftales et produktionsmøde på Teams den 24/10, med en endeligt tilrettet masterplan.

Bestyrelsen forventes at møde op i Boxen, lørdag den 26/10 klokken 08.00 – 12.00 og igen ca. 16.45 så vi alle kan give en hånd med forberedelserne.

**Den 26. oktober**, samme dag som gallafesten, afholdes der en "Kæmpe Spinnings event til fordel for KNÆK CANCER i HOLBÆK" hos Go2Fitness klokken 10.30. Der er "solgt" en del cykler til eventen og der er mange deltagere.

Projektchefen har travlt med festforberedelserne i Boxen, samtidigt med at han har et øje på spinningseventen, men eventen bliver en succes, og overskuddet ca. kr. 22,000 doneres til KCIH. Kæmpe TAK!

### **Den 26. oktober 2024: GALLAFESTEN**

Allerede kl. 08:00 mødes de første bestyrelsesmedlemmer og frivillige i Boxen, for at påbegynde forberedelserne til gallafesten og online-auktionen m.m. under kyndig styring af vores projektchef Michael Skovgaard.

Der afholdes formiddagsmøde i "kommandobunkeren" på 1. sal, med deltagelse af de fleste involverede inkl. chefkokken fra Fasaneriet, og for at gøre en lang historie kort, udføres der et kæmpe arbejde af rigtig mange involverede, med alt fra bordopstilling og borddækning til fotografering og udlægning af online-auktion på facebook o.s.v. o.s.v.

**Klokken 18:30** slår vi dørene op til Boxen, og gæsterne fordeles med velkomstdrink efter bordplan ved bordene. Kl. 19.00 Fremfører Holbæk Garden en formidabel entré, efterfulgt af vores ambassadører der kommer ind i salen til velfortjente klapsalver fra gæsterne der selvfølgelig har rejst sig 😊. Herefter byder vores formand Anja Birkebæk velkommen fra den lille scene midt i salen og festen er i gang.

For at gøre en lang historie kort om en fantastisk gallaaften, kan kort resumeres at der blev serveret en lækker tre-retters menu fra Restaurant Fasaneriet med tilhørende vine, imens the NG Quartet sørgede for stemningsfuld kammermusik under middagen. Imellem retterne holdt vores formand Anja Birkebæk en flot tale, med et indslag af Mette Olsen fra Holbæk, som delte sine erfaringer fra sit eget kræftforløb i et følelsesladet men flot interview med Anja.

Anja rettede også en velment og fortjent stor tak til vores projektchef Michael Skovgaard, som under klapsalver fik overrakt blomster og champagne for sit kæmpestore arbejde i løbet af året. Herefter blev det officielle indsamlingsresultat afsløret, under stor fanfare fra Holbæk Garden på storskærm på scenen, med præsentation af de største sponsorer, og det første officielle resultat af årets indsamling blev: **KR. 429.500,-**

I løbet af aftenen løb der dog væsentligt flere donationer ind, og resultatet af aftenens online-aktion løb også ind, så inden aftenen var omme, var vores indsamlingsresultat oppe på i alt: **KR. 500.100,-. En halv million!**

Efter afsløringen af det første indsamlingsresultat, gik Michael Trier og Thomas Helmig Jam på scenen og leverede god dansk rock i topklasse til stor glæde og succes!

Kort før midnat gik vores DJ i gang med aftenens sidste musikalske underholdning, og festen ebbede langsomt ud, inden vi lukkede Boxen ca. klokken 01.00.



Det samlede årsresultat som KNÆK CANCER i HOLBÆK har overleveret til Kræftens Bekæmpelse i vores første år 2024 er:  
**532.100,00 Kr.**



KNÆK CANCER i HOLBÆK 2024 blev iblandt de 20 største bidragydere ved TV2's og Kræftens Bekæmpelses store landsindsamling og TV-show, "KNÆK CANCER 2024", den 26/10-2024.

**VI GJORDE EN FORSKEL!**

*\*) Bestyrelsesmøder refereres i denne historie kun sporadisk.*

*Øvrige sponsorer/bidragydere fremgår af foreningens hjemmeside og facebook-profil.*

*Referent: Ole Schou.*



***...er du med?***